

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Амурское пароходство"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.1	3.4.2	3.4.3	3.4.4	3.4.5	3.4.6
Рабочие места (ед.)	2			3	4	5	6	6	7	8	9	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184			184	0	9	0	0	175	0	0	0	0	
из них женщин	297			297	0	11	0	0	286	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	54			54	0	2	0	0	52	0	0	0	0	
из них инвалидов	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Таблица 2																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Аппарат управления Отдел информационных технологий	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
9	Начальник отдела информационных технологий Коммерческий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заместитель коммерческого директора по материально-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2



41	Кочин"	Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42		2 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43		3 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44		4 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45		Электромеханик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46		Повар	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47		Буфетчик	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Теплоход "Профессор Керчев"	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48		Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-							
49		2 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50		3 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51		4 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52		Электромеханик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53		Стажер матроса 1 кл.-моторист 2 кл.	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54		Повар	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55		Буфетчик	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Теплоход "Омский - 115"	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56		Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57		2 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58		3 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59		Электромеханик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60		Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61		Матрос 1 кл.-моторист 2 кл.	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62		Повар	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63		Буфетчик	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Теплоход "Омский - 122"	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64		Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65		2 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66		3 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67		Электромеханик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68		Матрос 1 кл.-моторист 2 кл.	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69		Повар	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70		Буфетчик	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Морской буксир "Эгир"	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71		Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72		2 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73		3 механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74		Повар	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Теплоход "Ануй"	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75		Старший механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76		Механик	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





138	Механик - 3 помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Старший помощник капитана - 1 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141	2 помощник капитана - 2 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Повар	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Теплоход "Павел Постышев" Капитан - 2 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147	1 помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Повар	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Теплоход "РТ-656" Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Старший помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Третий помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Механик - второй помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Стажер механика - второй помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Повар	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Теплоход "РТ-661" Капитан - 1 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Старший помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Стажер третьего помощника капитана - третьего помощника механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Механик - второй помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162	Повар	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	Теплоход "РТ-668" Капитан - 2 помощник	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

164	Механик - 2 помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Старший помощник капитана - 1 помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	3 помощник капитана - 3 помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
167	1 помощник электромеханика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	Повар	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170	Теплоход "РТ-680"	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171	Повар	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
172	Теплоход "РТ-686"	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173	Капитан - 1 помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174	Механик - старший помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Теплоход "РТ-689"	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177	Капитан - 1 помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Механик - старший помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Повар	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Теплоход "РТ-697"	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Капитан - первый помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
182	Механик - старший помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183	Старший помощник капитана - 1 помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
185	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
186	Теплоход "Капитан Залота"	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
186	Механик - старший помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
187	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188	Повар	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188	Теплоход "Капитан Брюс"	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

189	Старший помощник капитана - I помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191	Повар	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
192	Теплоход "Капитан Блюхер" Матрос I кл.-моторист 2 кл.	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 16.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



Галузинский М.А.

(Ф.И.О)

10.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

ООГ, ООС и ПП

(должность)



Кабакова Т.В.

(Ф.И.О)

08.03.2023

(дата)

Председатель первичное профсоюзной

организации АО "АП"

(должность)



Медонова С.И.

(Ф.И.О)

08.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794

(№ в реестре экспертов)



Крутова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О)

16.02.2023

(дата)